à partir das 6h15 

Horário de Largada: 06:15 -  PCD 

Horário de Largada: 06:20 - 15KM 

Horário de Largada: 06:25 - 5Km e 10Km  

DISTÂNCIAS: Corrida 5Km, 10Km e 15Km. 

1. INSCRIÇÕES VALORES:   

●​ Lote de lançamento Starter Edition R$129,90 (cento e vinte e nove reais e noventa 
centavos), (+ taxa de conveniência) até dia 31/10/2024 ou esgotarem as vagas. 

●​ 2º lote R$144,90 (cento e quarenta e quatro reais e noventa centavos), (+ taxa de 
conveniência) até encerrarem as vagas. 

●​ Combo (3 etapas) com Vagas Limitadas R$319,90 (+ taxa de conveniência). 

• PERÍODO de INSCRIÇÃO: Starter Edition até dia 20/04/2025 às 23:59; Evolution Edition 
até dia 17/08/2025 às 23:59;